
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ  

Від 29 травня 2023 р.                          Стрий                                                № 87

Про створення комісії  з інвентаризації
та обліку майна стадіону в с. Миртюки

Для забезпечення повноти та достовірності відображення даних і на 
підставі Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні» від 16.07.1999 №996-XIV, Положення про інвентаризацію активів і 
зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 
02.09.2014 №879, керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», клопотанням управління освіти Стрийської 
міської ради від 29.05.2023 №01-11/391, а також інших нормативних 
документів, що регулюють питання інвентаризації:
ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1.Створити комісію з інвентаризації  та обліку майна  стадіону в 
с. Миртюки в такому складі:
ЛАГОЦЬКИЙ Василь Степанович – головний спеціаліст сектору 
позашкільної освіти Управління освіти Стрийської міської ради, голова 
комісії;

Члени комісії:
ПАЛЬЧИКЕВИЧ Ірина Зіновіївна – головний бухгалтер Управління освіти 
Стрийської міської ради;
ЦЮК Ігор Петрович – директор Миртюківського ліцею;
БУРІЙ Володимир Олексійович – депутат Стрийської міської ради (за 
згодою);
ОЛІЙНИК Михайло Семенович – староста Миртюківського 
старостинського округу Стрийської ТГ;

2.Комісії з інвентаризації  та обліку майна  стадіону в с. Миртюки:
2.1. До 05.06.2023 року провести інвентаризацію та облік майна 

стадіону у с. Миртюки;
2.2. До 10.06.2023 року подати звіт про проведення інвентаризації.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 

заступника міського голови Христину ГРЕХ.

Перший заступник 
міського голови                         Микола ДМИТРИШИН       


